
DOTAZNÍK 
 

sloužící jako zpráva o vzdělávání  

od 1. 1. – 31. 12. 2018 

 

podle § 39 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných 

celků a o změně některých zákonů (dále jen „zákon“) 
 

 

1. Název vzdělávací instituce (dle obchodního, živnostenského rejstříku), IČO 

 Mgr. Stanislav Loskot 

 45218170 

2. Sídlo vzdělávací instituce 

 Košařiska 112,   

 739 81 Milíkov 

3. Kraj, ve kterém sídlí vzdělávací instituce 

 Moravskoslezský 

4. Kontakt (telefon, e-mailová adresa) 

737 977 779     loskot.stanislav@gmail.com 

Vstupní vzdělávání (podle § 19 zákona)

Přesné názvy všech akreditovaných programů (realizovaných i nerealizovaných 

v uplynulém kalendářním roce). Realizovaným se rozumí lektorsky zajišťovaný Vaší 

organizací. (Jedná se o kurzy, které mají ve svém označení zkratku VV)  

Počet účastníků 

na kurzu za celý 

rok* 

…..   

…..   

Průběžné vzdělávání pro úředníky (podle § 20 zákona)

Přesné názvy všech akreditovaných programů (realizovaných i nerealizovaných 

v uplynulém kalendářním roce). Realizovaným se rozumí lektorsky zajišťovaný Vaší 

organizací.(Jedná se o kurzy, které mají ve svém označení zkratku PV) 

Počet účastníků 

na kurzu za celý 

rok* 

Krok za krokem inventarizací majetku a závazků územních samosprávných 

celků 
14 

Model CAF (Common Assessment Framework) 2013 pro úřady územních 

samosprávných celků - nástroj zvyšování kvality poskytovaných služeb 
0 



Problémový klient, jeho zvládání a asertivní jednání 57 

Průvodce finančním hospodařením územních celků aneb jak sestavit rozpočet 

bez chyb a nedostatků 
11 

Spisová služba územně samosprávných celků v praxi 0 

7. Průběžné vzdělávání pro vedoucí úředníky (podle § 20 zákona) 

Přesné názvy všech akreditovaných programů (realizovaných i nerealizovaných 

v uplynulém kalendářním roce). Realizovaným se rozumí lektorsky zajišťovaný Vaší 

organizací.(Jedná se o kurzy, které mají ve svém označení zkratku VE) 

Počet účastníků 

na kurzu za celý 

rok* 

Krok za krokem inventarizací majetku a závazků územních samosprávných 

celků 
2 

Model CAF (Common Assessment Framework) 2013 pro úřady územních 

samosprávných celků - nástroj zvyšování kvality poskytovaných služeb 
0 

Problémový klient, jeho zvládání a asertivní jednání 0 

Průvodce finančním hospodařením územních celků aneb jak sestavit rozpočet 

bez chyb a nedostatků 
0 

Spisová služba územně samosprávných celků v praxi 0 

Zvláštní odborná způsobilost (podle § 21 zákona)

Přesné názvy všech akreditovaných programů (realizovaných i nerealizovaných 

v uplynulém kalendářním roce). Realizovaným se rozumí lektorsky zajišťovaný Vaší 

organizací.(Jedná se o kurzy, které mají ve svém označení zkratku ZOZ) 

Počet účastníků 

na kurzu za celý 

rok* 

.....   

.....   

.....   

    Vzdělávání pro vedoucí úředníky (podle § 27 zákona)

Přesné názvy všech akreditovaných programů (realizovaných i nerealizovaných 

v uplynulém kalendářním roce). Realizovaným se rozumí lektorsky zajišťovaný Vaší 

organizací.(Jedná se o kurzy, které mají ve svém označení zkratku VEPO) 

Počet účastníků 

na kurzu za celý 

rok* 

.....   

.....   

10. Další sdělení: 

  

* účastníkem je rozuměn pouze úředník, vedoucí úředník nebo vedoucí úřadu dle § 2 zákona 
o úřednících 
U nerealizovaných programů v uplynulém roce prosím uvádějte 0 účastníků. 
V případě dotazů se prosím obracejte na Mgr. Ivu Kocourkovou, tel. 974 816 478. 
 
 

 


